

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the Certificate(s) for the under mentioned Equity Shares of Mangalore Refinery and Petrochemicals Limited (hereinafter referred to as "the Company") have been lost / misplaced and the holder(s) / purchaser(s) of the said Equity Shares have applied to the Company to issue duplicate Share Certificate(s).

Name of Co	Folio No.	Share Holder Name	Cert. Number	Start_Dist No.	End_Dist No.	Total Shares
FRICK INDIA LIMITED	S808	SHAILENDRA B GHIA	1154	407743	407767	25
		GHIA	1155	407768	407792	25
		SUSHILA S GHIA	1156	407793	407817	25
		GHIA	1159	407918	407967	50
			1160	407968	407992	25
			2822	456918	456967	50
			6179	555176	555225	50
			6180	555226	555275	50
						300

Any person who has a claim in respect of the said shares should lodge the same with the Company at its Registered Office within 21 days from the date, else the Company will proceed to issue duplicate certificate(s) to the aforesaid applicants without any further intimation.

Dated: 16th september, 2024

Name and Registered Office of the Company:
FRICK INDIA Limited
21.5 KM MAIN MATHURA ROAD FARIDABAD HARYANA HR IN 121003

APPLICATION IN THE FORM NO. INC. 26

[Pursuant to rule 30 the Companies (Incorporation) Rules, 2014]
FOR SHIFTING OF REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY FROM THE STATE OF MAHARASHTRA TO THE STATE OF GUJARAT

Before the Central Government,
Regional Director, Western Region Bench, Mumbai

In the matter of the Companies Act, 2013, Section 13(4) of Companies Act, 2013 and Rule 30(6) (a) of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND

In the matter of Evonik Specialty Silica India Private Limited (CIN: U24110MH1992PTC068071) having its registered office at A-4014-19, Oberoi Garden Estates, Chandivli Farms Road, Off Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai- 400072, Maharashtra, India, Petitioner

Notice is hereby given to the General Public that the Company proposes to make application to the Central Government under Section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra Ordinary General Meeting held on 16th April, 2024 to enable the Company to change its Registered Office from "State of Maharashtra" to "State of Gujarat".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the Registered Office of the Company may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Bench Officer, the Regional Director, Western Region Bench, Everest 5th Floor, 100, Marine Drive, Mumbai- 400002, within Fourteen days from the date of publication of this notice with a copy of the applicant Company at its Registered Office at the address mentioned below:

A - 4014 - 19, Oberoi Garden Estates, Chandivli Farms Road, Off Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai- 400072, Maharashtra, India, failing which, you will be deemed to have consented for the said change.

Date: 17.09.2024 For and on Behalf of the petitioner
Place: Mumbai **Evonik Specialty Silica India Private Limited**

Sd/-
Shreedhar Patel
Managing Director (DIN: 10600542)

PROCTER & GAMBLE HYGIENE AND HEALTH CARE LIMITED

CIN: L24239MH1964PLC012971

Registered Office: P&G Plaza, Cardinal Gracias Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400 099

Website: in.pg.com; **Email id:** investorgphh.im@pg.com

Contact nos.: (91-22) 6598 6000 +91 8657512368

Sub: Transfer of unclaimed dividend and equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and subsequent amendments, if any, the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account") with one of the Depository Participants to be identified by the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority"). Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company is communicating individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority, with respect to the Final Dividend for Financial Year 2016-2017, at their latest available address registered with the Company and has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the DEMAT Account of the IEPF Authority on its website at in.pg.com

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by **November 22, 2024** or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in IEPF Rules, transfer the Final Dividend for Financial Year 2016-2017 to the IEPF authority as well as shares with respect to such dividend to the DEMAT Account of the IEPF Authority by the due date as stipulated in IEPF Rules, without any further notice as per procedure stipulated in IEPF Rules:

The Concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can claim the said share(s) along with the dividend(s) from IEPF Authority after following the procedure prescribed under IEPF Rules. **No claim shall, however, lie against the Company in respect of the said unclaimed dividends and the shares transferred as above.**

For any queries on the subject matter, you may write to/contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083 Tel. No.: (022) 4918 6279 Fax: (022) 4918 6060, E-mail Id: mt.helpdesk@linkintime.co.in and/or to the Company at above mentioned registered office.

For Procter & Gamble Hygiene and Health Care Limited

Sd/-
Ghanashyam Hegde
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: September 16, 2024

GILLETTE INDIA LIMITED

CIN: L28931MH1984PLC267130

Regd Office: P&G Plaza, Cardinal Gracias Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400099

Contact nos.: (91-22) 6958 6000; 91 8657500524

Email ID: investorgil.im@pg.com; in.pg.com

Sub: Transfer of unclaimed dividend and equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and subsequent amendments, if any, the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account") with one of the Depository Participants to be identified by the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority"). Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company is communicating individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority, with respect to the Final Dividend for Financial Year 2016-2017, at their latest available address registered with the Company and has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the DEMAT Account of the IEPF Authority on its website at in.pg.com

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by **November 21, 2024** or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in IEPF Rules, transfer the Final Dividend for Financial Year 2016-2017 to the IEPF authority, as well as shares with respect to such dividend to the DEMAT Account of the IEPF Authority by the due date as stipulated in IEPF Rules, without any further notice as per procedure stipulated in IEPF Rules:

The Concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can claim the said share(s) along with the dividend(s) from IEPF Authority after following the procedure prescribed under IEPF Rules. **No claim shall, however, lie against the Company in respect of the said unclaimed dividends and the shares transferred as above.**

For any queries on the subject matter, you may write to/contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s MAS Services Limited, T-34, 2nd floor, Okhla Industrial Area, Phase II, New Delhi - 110 020, Phone: 011-26387281/82, Fax: 011- 26387384, e-mail: investor@masserv.com and/or to the Company at abovementioned registered office.

For Gillette India Limited

Sd/-
Flavia Machado
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: September 16, 2024

GILLETTE INDIA LIMITED

CIN: L28931MH1984PLC267130

Regd Office: P&G Plaza, Cardinal Gracias Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400099

Contact nos.: (91-22) 6958 6000; 91 8657500524

Email ID: investorgil.im@pg.com; in.pg.com

Sub: Transfer of unclaimed dividend and equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and subsequent amendments, if any, the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account") with one of the Depository Participants to be identified by the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority"). Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company is communicating individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority, with respect to the Final Dividend for Financial Year 2016-2017, at their latest available address registered with the Company and has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the DEMAT Account of the IEPF Authority on its website at in.pg.com

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by **November 21, 2024** or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in IEPF Rules, transfer the Final Dividend for Financial Year 2016-2017 to the IEPF authority, as well as shares with respect to such dividend to the DEMAT Account of the IEPF Authority by the due date as stipulated in IEPF Rules, without any further notice as per procedure stipulated in IEPF Rules:

The Concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can claim the said share(s) along with the dividend(s) from IEPF Authority after following the procedure prescribed under IEPF Rules. **No claim shall, however, lie against the Company in respect of the said unclaimed dividends and the shares transferred as above.**

For any queries on the subject matter, you may write to/contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s MAS Services Limited, T-34, 2nd floor, Okhla Industrial Area, Phase II, New Delhi - 110 020, Phone: 011-26387281/82, Fax: 011- 26387384, e-mail: investor@masserv.com and/or to the Company at abovementioned registered office.

For Gillette India Limited

Sd/-
Flavia Machado
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: September 16, 2024

PUBLIC NOTICE

Under instructions of my clients, I am investigating title of Mr. Pradeep Ram Aswani alias Mr. Brader Ramerswani (US Citizen and Person of Indian Origin) having his Indian residence at 648, MIG Colony, Wing E Society, Group No IV, Bandra East, Mumbai - in respect of residential premises more particularly described at in the Schedule hereunder written (the said Premises).

NOTICE is hereby given to all such persons claiming any right, title, interest or claim of whatsoever nature against or in respect of the Premises or any part thereof by way of sale, exchange, understanding, lease, leave and license, tenancy, possession, lien, charge, inheritance, succession, mortgage, gift, trust, encumbrances or otherwise of any nature whatsoever and/or having objections of any manner whatsoever to notify the undersigned in writing with documentary proof of the same at the address given below or through E-mail within 7 days from the publication hereof with documentary proof failing which it shall be presumed that there are no right, interest, claim in respect of aforementioned properties and in case if any claim persists, the same shall be deemed to have been waived off.

THE SCHEDULE ABOVE REFERRED TO:
Flat No. 502 and 502A on the 5th floor of Wing 'A' in the Building known as 'Evening Star Co-op. Housing Society Ltd.' area admeasuring 407 sq. ft. and 275 sq.ft (Carpet) respectively situated at, Raheja Vihar, Off Chandivli Farm Road, Plot No 20, S. No 119, Village: Tungwa, Taluka: Kurla Dist: Mumbai Suburban: 400 072. Dated: September 17, 2024

Sd/-
Ajay K Pandey
Advocate
Flat No A-402, Highland Ocean-A Wing, Charkop Village, Kandivali West, Mumbai 400 087
Cell: 9923335666 983318861
Email id: kru.aus@gmail.com

GILLETTE INDIA LIMITED				
CIN: L28931MH1984PLC267130				
Regd Office: - P&G Plaza, Cardinal Gracias Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400099				
Tel: (91-22) 6958 6000; Fax: (91-22) 6958 7337; Email ID: investorgil.im@pg.com; in.pg.com				
NOTICE is hereby given that following share certificates issued by the Company are stated to be lost / misplaced and the registered holders thereof have applied to the Company for issue of duplicate share certificates.				
Folio No.	Name of the Shareholder	Share Certificate No.	Share Certificate No.	No. of Shares
33774	VEER SINGH (deceased)	58870	11707801	100
	BIRAMWATI			
The public is hereby warned against purchasing or dealing in any way with the above share certificates. Any person(s) who has/have any claim(s) with the Company in respect of the said share certificates should lodge such claims at its registered office at the address given above within 15 days of the publication of this notice after which no claim will be entertained and the Company will proceed with issuance of duplicate share certificates.				
For Gillette India Limited				
Sd/-				
Flavia Machado				
Company Secretary				
Place: Mumbai				
Date: September 16, 2024				

Public Notice in Form XIII of MOFA (Rule 11(9) (e))

District Deputy Registrar, Co-operative Societies, Mumbai City (4)

Bhandari Co-op.Bank building, 2nd floor, P.L. kale Guruji Marg, Dadar (West), Mumbai-400028.

No.DDR-4/Mum./Deemed Conveyance/Notice/2469/2024 **Date:10/09/2024**

Application u/s 11 of Maharashtra Ownership Flats (Regulation of the Promotion of construction, Sale, Management and Transfer) Act, 1963

PUBLIC NOTICE
Application No. 182 of 2024

Jay Maheshwar Co-Op. Hsg. Society Ltd., Building No.2 , Babu Bagawe Road , Dahisar Bridge, Dahisar (W) , Mumbai 400068. **Applicant, Versus, 1. Smt. Rambhabai Laljibhai Bhavsar (Deceased) Through Her Legal Heir, A) Mr.Mangaldas Laljibhai Bhavsar, 2.Smt.Madhukanta Mangaldas Bhavsar, 3. Mrs.Hansa Vijaykumar Velani, 4. Mrs. Pragna Hemendrakumar Belani, 5. Ms. Falguni Mangaldas Bhavsar, 6.Mr. Uday Mangaldas Bhavsar, 7. Mr. Himanshu Mangaldas Bhavsar,** Address of 1 to 7, CTS No.118/A , Village Dahisar, Taluka Borivali, Babu Bagawe Road, Dahisar (W), Mumbai 400068, **8. M/S. Model Construction,** 202 Court Chambers, S. V. Road Borivali (W), Mumbai.400092, **9. The Partners M/S. Nikunj Enterprises,** 105, Siddheshwar Apartment, Lokmanya Tilak Nagar, Poisar Gymkhana, Kandivali (W), Mumbai 400067, **10.M/S. Nikunj Realtors,** 105, Siddheshwar Apartment Lokmanya Tilak Nagar Poisar Gymkhana, Kandivali (W), Mumbai 400067. **11. Maheshwar 1 CHSL,Through Chairman/Secretary, 12. Kailash Maheshwar 'C' Wing CHSL, Through Chairman/Secretary, 13. Shree Om Jai Maheshwar 'D' Wing CHSL, Through Chairman/Secretary,**Address of Opponent No.11 to 13 As Babu Bagawe Road, Dahisar Bridge, Dahisar (W), Mumbai 400068. **Opponents** and those, whose interests have been vested in the said property may submit their, say at the time of hearing at the venue entioned above. Failure to submit any say shall be presumed that nobody has any objection in this regard and further action will be taken accordingly.

Description of the Property :-

Claimed Area
Unilateral Conveyance of land admeasuring about 973.13 Sq. Mtrs. and proportionate Rights in R.G Area admeasuring 171.73 aggregate total 1144.86 Sq.Mtrs.out of 4200.70 Sq.Mtrs. from land bearing CTS No.118/A With proportionate Rights in FSI advantage of Road Set-Back / D.P.Road area admeasuring 523.74 Sq.Mtrs.Out of 1921.68 Sq.Mtrs. and along with the access from Babu Bagawe Road, in the Revenue Village-Dahisar; Taluka-Borivali; with building standing thereon namely "Jay Maheshwar" CHSL., Having its address as Building No.2 Babu Bagawe Road, Dahisar (W), Mumbai 400068; in the Mumbai Suburban District within the Registration District and Sub-District of Mumbai City and Mumbai Suburban;in favour of the Applicant Society.

The hearing in the above case has been fixed on **24/09/2024 at 2.00 p.m.**

Sd/-
District Deputy Registrar,
Co-operative Societies, Mumbai City (4)
Competent Authority
U/s 5A of the MOFA, 1963.

SHRIRAM MUTUAL FUND

Shriram House, No. 4 Burkit Road, T. Nagar, Chennai - 600 017

Shriram Asset Management Company Limited (Investment Manager)

Registered Office: 217, 2nd Floor, Swastik Chambers, Near Junction of S.T. & C.S.T. Road, Chembur, Mumbai - 400 071. CIN: L65991MH1994PLC079874; Website: www.shriramamc.in

NOTICE-CUM-ADDENDUM No. 09/2024-25

This Notice-cum-addendum set out the changes to be made in Statement of Additional Information (SAI), Scheme Information Document (SID) & Key Information Memorandum (KIM) of certain schemes of Shriram Mutual Fund

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT, the existing provisions relating to Lump sum investment, Systematic Investment Plan (SIP), Systematic Transfer Plan (STP) & Systematic Withdrawal Plan (SWP) under the following scheme of Shriram Mutual Fund shall stand revised with effect from September 20, 2024 ("Effective Date"):

Scheme Name	Existing Provisions	Revised Provisions
Shriram Overnight Fund	Lump Sum Minimum Application Amount / Purchase Amount / Switch in Amount Rs. 5000/- and in multiples of Re. 1/- thereafter. Minimum Subsequent purchases: Rs. 1,000/- and multiples of Re. 1/- thereafter.	Minimum Application Amount/Purchase Amount / Switch in Amount Rs. 500/- and in multiples of Re. 1/- thereafter. Minimum Subsequent purchases: Rs. 500/- and multiples of Re. 1/- thereafter.
	SIP (i) Minimum amount per SIP Installment: Monthly: Rs. 1000/- and in multiples of Re. 1/- thereafter Quarterly: Rs. 3000/- and in multiples of Re. 1/- thereafter (ii) No. of SIP Installments a) Minimum: Monthly: 12 installments Quarterly: 4 installments b) Maximum: No Limit The facility can be exercised on: 1st or 5th or 15th or 20th or 25th or any other day between 1 to 28 (as specified) of the month (In case, the date fixed happens to be holiday / non-business day, the cheques shall be deposited / Auto Debit Facility will be affected on the next business day)	Minimum amount per SIP Installment: The facility can be exercised on: Weekly / Fortnightly / Monthly / Quarterly: Any date of every month (between 1st & 28th) (In case, the date fixed happens to be a holiday / non-business day, the cheques shall be deposited / Auto Debit Facility will be affected on the next business day). (i) Rs. 500/- and in multiples of Re. 1/- thereafter for minimum 24 installments (ii) Rs. 1000/- and in multiples of Re. 1/- thereafter for minimum 12 installments Maximum: No Limit
	STP (i) Minimum amount per STP Installment - Daily: Rs. 250/- and multiple of Re. 1/- thereafter. - Weekly: Rs. 1000/- and in multiples of Re. 1/- thereafter. - Monthly: Rs. 1000/- and in multiples of Re. 1/- thereafter. - Quarterly: Rs. 1000/- and in multiples of Re. 1/- thereafter. (ii) No. of STP Installments: a. Minimum: Daily, Weekly and Monthly: 6 installments Quarterly: 4 installments b. Maximum: No Limit The facility can be exercised on: Daily Option: Daily; Weekly Option: Monday; Monthly and Quarterly Options 01st or 5th or 15th or 20th or 25th (In case, the date fixed happens to be a holiday / non-business day, the cheques shall be deposited / Auto Debit Facility will be affected on the next business day).	Minimum amount per STP Installment: The facility can be exercised on: Daily / Weekly / Fortnightly / Monthly / Quarterly: Any date of every month (between 1st & 28th). (In case, the date fixed happens to be a holiday / non-business day, the cheques shall be deposited / Auto Debit Facility will be affected on the next business day). (i) Rs. 500/- and in multiples of Re. 1/- thereafter for minimum 24 installments. (ii) Rs. 1000/- and in multiples of Re. 1/- thereafter for minimum 12 installments. Maximum: No Limit.
	SWP (i) Minimum amount per SWP Installment Monthly: Rs. 500/- and in multiples of Re. 1/- thereafter. Quarterly: Rs. 1500/- and in multiples of Re. 1/- thereafter. (ii) No. of SWP Installments: a) Minimum Monthly: 12 installments Quarterly: 4 installments b. Maximum: No Limit The facility can be exercised on: 01st or 5th or 15th or 20th or 25th (In case, the date fixed happens to be a holiday / non-business day, the cheques shall be deposited / Auto Debit Facility will be affected on the next business day).	Minimum amount per SWP Installment: The facility can be exercised on: Weekly / Fortnightly/ Monthly / Quarterly: Any date of every month (between 1st & 28th) (In case, the date fixed happens to be a holiday / non-business day, the cheques shall be deposited / Auto Debit Facility will be affected on the next business day) (i) Rs. 500/- and in multiples of Re. 1/- thereafter for minimum 24 installments (ii) Rs. 1000/- and in multiples of Re. 1/- thereafter for minimum 12 installments Maximum: No Limit

The above revised provisions shall be applicable for all fresh registrations from the Effective date.

Necessary / incidental changes shall be carried out in SAI, SID & KIM of the above-mentioned scheme.

This notice-cum-addendum forms an integral part of the SAI, SID & KIM of the above-mentioned Scheme as amended from time to time.

All the other terms and conditions as mentioned in the SAI, SID & KIM of the above-mentioned Scheme, read with the addenda issued from time to time, shall remain unchanged.

For Shriram Asset Management Company Limited
(Investment Manager of Shriram Mutual Fund)

Sd/-
Authorised Signatory

Date : September 16, 2024
Place : Mumbai

For more information, please contact **Shriram Asset Management Company Limited**, 511-512, Meadows, Sahar Plaza, J. B. Nagar, Andheri (East), Mumbai - 400 059. Tel: 022 6947 3400, Email: info@shriramamc.in, Website: www.shriramamc.in

Mutual fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

BEFORE HON'BLE 11th ADDITIONAL SENIOR CIVIL JUDGE, SURAT

Room No.819, 8th floor, New Court Building, Athwalines, Surat

Sp. Civil Suit No.124/2023

DATE FIXED ON DATE 07/10/2024

Plaintiff : **Mr. Rajendra Bothmal Singhvi & Ors.**
Adv.Divyakant C. Mistry

V/s.
M/s. Zeenat Constructions
By Proprietor Mr. Hozefa Issaghbai Chechatwala
Office at Shop No.1, 127, Pragati, Industrial Estate
Dr. Mascarenehs Road, Old Anjirwadi,
Mazgaon, Mumbai 400010.

PUBLIC SUMMONS

That the Plaintiff has filed above mentioned Suit for Specific Performance of Contract, Injunction and other reliefs. The Court has issued summons to the Defendant No.2 but the same were not delivered and hence this public summons/notice is issued today and the Defendant No.2 is hereby summoned to remain present before the court on **DL07/10/2024**, yourself or through your pleader/Advocate. If you fail to remain present on the prescribed date, then the court shall proceed further Ex-party with the proceedings and will pass necessary order even in your absence.

Signed and sealed on this 04th day of September, 2024.

Prepared by
sd/-
(V.N. Patel)
Assistant

Verified by
sd/-
(J.J. Panchal)
Superintendent

As per order
sd/-
(K.P. Mehta)
JC Registrar

मंगळवार, दि. १७ सप्टेंबर २०२४

सोलापुरात सत्ताधारी, विरोधकांचा वंचिततर्फे निषेध

सोलापूर, दि.१६ : काँग्रेसचे खासदार राहुल गांधी यांनी आरक्षणविषयी वादग्रस्त वक्तव्य केल्याप्रकरणी सर्वत्र संताप व्यक्त करण्यात येत आहे. दरम्यान वंचित बहुजन आघाडीच्या वतीने खासदार राहुल गांधी, खा. प्रणिती शिंदे यांच्या व भाजप विरोधात पार्क चौक येथील डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांच्या पुतळ्यासमोर निदर्शने करून राजीनामा देण्याची मागणी केली आहे. राहुल गांधी मुर्दाबाद, राहुल गांधी यांचा निषेध असो, गांधी-मोदी आरक्षणविरोधी, आरक्षण आम्हाच्या हक्काचे नाही कुणाच्या बापाचे, आरक्षणावर निवडून आलेल्या प्रणिती शिंदे यांनी खासदारकीचा राजीनामा द्या, वंचित बहुजन आघाडीचा विजय असो, अशा घोषणांनी परिसर दणाणून गेले. काहीच दिवसापूर्वी काँग्रेसचे नेते तथा खासदार राहुल गांधी यांनी अमेरिकेत आरक्षणाविषयी वादग्रस्त वक्तव्य केले होते. त्यामुळे देशभरात भाजपसह अन्य पक्षांकडून विरोध करण्यात येत आहे. दरम्यान, वंचित बहुजन आघाडीच्या वतीने पार्क चौक येथील डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांच्या पुतळ्यासमोर विविध पोस्टर हाती घेवून अनोख्या पध्दतीने निषेध नोंदवला. भाजप व काँग्रेस हे आरक्षण विरोधी असल्याचे घोषणाबाजी करण्यात आली.

महाराष्ट्र शासन
अपर जिल्हाधिकारी तथा अपिलीय प्राधिकारी, मुंबई शहर यांचे प्राधिकरण पहिला मजला, जुने जकात घर,शहिद भगतसिंह मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४००००१.
EMAIL ID-addcollmumbai@gmail.com
PH. NO.-(०२२) २२६१००१३
जाहिर नोटीस
अशोक दादू खंडांगळे ...अपिलार्थी विरुद्ध
सक्षम प्राधिकाारी ०१ जो.पु. प्रा व इतर ५ प्रति,
१. साखराबाई दादू खंडांगळे, रा. कोरबा मिठांगर मानुषवाडी सॉल्ट, पॅन रोड, वडाळा, मुंबई ४०० ०३७. ... (प्रतिवादी क्र.२)
२. विकास दादू खंडांगळे, रा. कोरबा मिठांगर मानुषवाडी सॉल्ट, पॅन रोड, वडाळा, मुंबई ४०० ०३७. ... (प्रतिवादी क्र. ३)
३. भिमराव दादू खंडांगळे, रा. कोरबा मिठांगर मानुषवाडी सॉल्ट, पॅन रोड, वडाळा, मुंबई ४०० ०३७. ... (प्रतिवादी क्र. ४)
४. वैशाली दादू खंडांगळे, रा. कोरबा मिठांगर मानुषवाडी सॉल्ट, पॅन रोड, वडाळा, मुंबई ४०० ०३७. ... (प्रतिवादी क्र. ५)
५. मनीषा दादू खंडांगळे, रा. कोरबा मिठांगर मानुषवाडी सॉल्ट, पॅन रोड, वडाळा, मुंबई ४०० ०३७. ... (प्रतिवादी क्र. ६)
सदर जाहिर नोटीसीद्वारे आण्णस सुचित करण्यात येते की, अपिलार्थी यांनी महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मुलन व पुनर्विकास) अधिनियम, १९७१ मधील कलम ३५ अंतर्गत मा. अपर जिल्हाधिकारी तथा अपिलीय प्राधिकारी, मुंबई शहर, पहिला मजला, जुने जकात घर, शहिद भगतसिंह रोड, फोर्ट, मुंबई ४००००१ येथे झोपडपट्टे पात्रतेकरण्याकामी अपिल अर्ज दाखल केला आहे. आण्णस सदर अपील प्रकरणी प्रतिवादी क्र. ०२, ०३,०४,०५ व ०६ केले आहे. प्रकरणी दि. १२.०९.२०२४ रोजी मा. अपर जिल्हाधिकारी तथा अपिलीय प्राधिकारी, मुंबई शहर यांनी आण्णस पुढील सुनावणी तारखेबाबत जाहिर नोटीसीद्वारे अवगत करण्याचे निदेश दिले आहे. सदर प्रकरणी पुढील सुनावणी दि. २०.०९.२०२४ रोजी सकाळी ११.३० वाजता आनिष्ठ केले आहे.
आण्ण सदर प्रकरणांमध्ये प्रतिवादी क्र. ०२, ०३, ०४,०५ व ०६ असून, सदर जाहिर नोटीसीद्वारे आण्ण सुचित करण्यात येते की, आण्ण नियोजित सुनावणी दि. २०.०९.२०२४ रोजी सकाळी ११.३० वाजता मा. अपर जिल्हाधिकारी तथा अपिलीती प्राधिकाारी, मुंबई शहर यांचे दालनात उपस्थित / हजर राहून, आपली बाजू मांडावी. उपरोक्त प्रसंग केल्या दिवशी आण्ण स्वतः अथवा आपाे प्राधिकाारी प्रतिनिधी उपस्थित न राहिल्यास, आण्णस काहीही सांगावयाचे नाही, असे गृहित धरून प्रकरणी गुणस्तराेवर निर्णय घेण्यात येईल, याची नोंद घ्यावी.
अव्यल कारकून,
अपर जिल्हाधिकारी कार्यालय, मुंबई शहर

PUBLIC NOTICE
This is to inform to all concerned that (1) MR. KUNDANLAL CHHAGANLAL SHAH & (2) MRS. KAMLABEN KOUNDANLAL SHAH were the joint owners of Flat No. 401 on 4th Floor in the Building known as “PAVAPURI APARTMENTS” situated at Opp. G. H. High School, M. G. Cross Road, Borivali (East), Mumbai - 400 066, Whereby MRS. KAMLABEN KUNDANLAL SHAH died on 21st August, 2015 and MR. KUNDANLAL CHHAGANLAL SHAH died on 9th July, 2018 leaving behind (1) MRS. MAYURI PANKAJ JOBALIA D/o. Late MR. KUNDANLAL C. SHAH, (2) MRS. BHAVANA NARESH VORA D/o. Late MR. KUNDANLAL C. SHAH, (3) MRS. BINA ROHIT SHAH D/o. Late MR. KUNDANLAL C. SHAH, (4) MRS. MITA AJAY BHALANI D/o. Late MR. KUNDANLAL C. SHAH, (5) MRS. SONAL CHETAN SHAH D/o. Late MR. KUNDANLAL C. SHAH & (6) MRS. UNNATI CHETAN GOSALIA D/o. Late MR. KUNDANLAL C. SHAH as their only remaining legal heirs, successors, representatives, Notice is hereby given to all the concerned to lodge their claim if any by way of pending litigation, lease, license, lien, inheritance, share, sale exchange, mortgage, gift, attachment, agreement, possession, title, hypothecation, surrender of rights, encumbrances or by virtue of any testamentary or non-testamentary document/s or by virtue of succession, adoption, any suit, dispute, decree, order, injunction, restriction, covenants, statutory order, notice/award, notification howsoever or otherwise or any interest on the said Flat mentioned above within 7 (Seven) days in writing to **MR. KARAN P. GANDHI** at Office No. 102 on 1st Floor, "Ashiana Building", Shantilal Mody Road, Kandivali (West), Mumbai - 400 067, from the publication of this notice failing which it shall be presumed that no adverse title, claim or demand of any nature whatsoever exists in respect of the above said Flat and the claims if any, shall be deemed to have waived and/or abandoned.
SCHEDULE OF THE PROPERTY HEREIN ABOVE REFERRED TO
Flat No. 401 on 4th Floor measuring **302.77 sq. ft. Carpet Area** in the Building known as “**PAVAPURI APARTMENTS**” situated at Opp. G. H. High School, M. G. Cross Road, Borivali (East), Mumbai- 400 066 constructed on all that piece or parcel of land bearing Final Plot No. 9, TPS II, C.T.S. No. 12, 12/1 to 15 of Village : Kanheri, Taluka : Borivali in the Registration Sub-District of the District Mumbai City and Suburban District.
Date : 17.09.2024 **sd/-**
(KARAN P. GANDHI)
Advocate GANDH Court

जिलेट इंडिया लिमिटेड
CIN:L28931MH1984PLC267130
नोंदणीकृत कार्यालय: पी अँड जी प्लाझा, कार्डिनल ग्रेस मार्ग, चकाला, अंधेरी (पुर्व), मुंबई-४०००१९. दूर.: (९१-२२) ६९५८६०००, ९१ ८६५५८००५२४, ई-मेल: investorgil.im@pg.com, in.pg.com
विषय: गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) यामध्ये कंपनीचे दावा न केलेले लाभांश व समभागांचे हस्तांतरण.
कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४ सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६, (आयईपीएफ नियम) च्या तरतूदीनुसार सहकार मंत्रालयाद्वारे सुचित (एम्सीए) प्रमाणे कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयईपीएफ प्राधिकरण) द्वारे दिलेले डिपॉझिटीर सहभागीदारापैकी एकाकडे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी गुड खाते (आयईपीएफ गुड खाते) यांच्या नावे ७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता भागधारकांद्वारे दावा न केलेले किंवा देण्यात न आलेले लाभांशसंदर्भात सर्व शेअर्स हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे. नियमत नमुद विविध आवश्यकतानुसार वित्तीय वर्ष २०१६-२०१७ करिता अंतरिम लाभांशाबाबत कंपनीने ज्या संबंधित भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरणासाठी देय शेअर्स आणि अशा भागधारकांचे संपुर्ण अडोबल in.pg.com वेबसाईटवर अपलोड केले आहे.
वित्तीय वर्ष २०१६-२०१७ करिता अंतरिम लाभांशाबाबत जर कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून २१.११.२०२४ किंवा विस्तारीत अशा तारखेपर्यंत कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास खालीलप्रमाणे आयईपीएफ अधिनियमात विहित प्रक्रियेनुसार पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ अधिनियमात विहितप्रमाणे देय तारखेला आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरणासाठी देय शेअर्स आणि अशा भागधारकांचे संपुर्ण तपशील in.pg.com वेबसाईटवर अपलोड केले आहे.
वरील प्रकरणात काही प्रश्न असल्यास तुम्ही कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी **मे. मास सर्विसेस लिमिटेड**, टी-३२, २रा मजला, ओखला इंडस्ट्रीयल एरिया, फेज २, नवी दिल्ली-११००२०, दूर.:०११-२६३८७२८१/८२, फॅक्स:०११-२६३८७३८४, ई-मेल: investor@masserv.com वर आणि/किंवा कंपनीचे वर नमुद नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी कळवावे/संपर्क करावा.

जिलेट इंडिया लिमिटेडकरिता सही/- फ्लेविआ मघाडो कंपनी सचिव
दिनांक: १६.०९.२०२४
ठिकाण: मुंबई
पदमावती सहकारी पतपेढी मर्यादित
भांडूप, मुंबई- ४२.
३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस
पद्यावती सहकारी पतपेढी मर्यादित, मुंबई या संस्थेच्या सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की संस्थेची ३७ वी अधिमंडळाची वार्षिक बैठक रविवार, दिनांक २ सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी १०.०० वाजता स्व. दिना यामा पाठील रंगमंच, पहिला मजला, भांडूप गांव (पूर्व), मुंबई - ४०००२२, या ठिकाणी आयोजित केली आहे. तरी आण्ण सभेला उपस्थित राहवे ही विनंती.
*** सभेपुढील विषय ***
१) दिनांक २४ सप्टेंबर २०२३ रोजी झालेल्या ३६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे इतिवृत वाचू न मंजूर करणे.
२) दिनांक ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या वर्षाचा वार्षिक अहवाल, नफा-तोटा पत्रक व ताळेवंदयाम मंजुरी देणे.
३) स २०२३-२०२४ सल्ल्याचा वैधानिक लेखापरिक्षण अहवाल सादर करणे व त्यास मान्यता देणे.
४) संचालक मंडळाने सुचविलेल्या काा विभागणीस मंजुरी देणे.
५) स २०२४-२०२५ सालाचे अंदाजपत्रक मंजूर करणे.
६) स २०२४-२०२५ साला करिता अंतर्गत हिशोब तपासणीसाठी नेमणूक करणे व त्याचा मेहनताना ठरविणे.
७) शासनमान्य नाम तालिकेनुसम स २०२४- २०२५ चा वर्षासाठी वैधानिक लेखा परिक्षकांची नेमणूक करणे व त्यांचा मेहनताना ठरविणे.
८) संचालक व त्यांचे नातेवाहकांनी घेतलेल्या कर्जाचा अहवावा घेणे.
९) गोटनियम क्र. अ ३ दुरुस्त करणे.
१०) वार्षिक सभेस अनुपस्थित सभासदांची अनुपस्थिती क्षमापित करणे.
११) मा. अध्यक्षंच्या परवानगीने कोणते इतर विषय.
स्थळ: मुंबई, मुंबई दिनांक: ०९/०९/२०२४
शिवका
संचालक मंडळाच्या आदेशानुरून श्री. संदीप राजाराम राऊत सचिव
*** विशेष सूचना ***
१) गणसंख्येच्या आभावी सभा तहकूब झाल्यास सदर वार्षिक सभा त्याच ठिकाणी अर्ध्या तासांतून भरविण्यात येईल, त्यावेळी गणसंख्येची आवश्यकता भासणार नाही.
२) ज्या सभासदांना प्रश्न विचारल्याचे असतील अगर सूचना करावयाच्या असतील त्यांनी आपल्या सूचना किंवा प्रश्न दिनांक २० -०९-२०२४ पर्यंत संस्थेच्या कार्यालयात लेखी आणून द्याव्यात.

NOTICE
LARSEN & TOUBRO LIMITED
Regd. Off. L & T House, Ballard Estate, Mumbai, Maharashtra, 400001
Notice is hereby given that the certificates for the undermentioned securities of the company has been lost/misplaced and the holders of the said securities/applicants has/ have applied to the company to issue duplicate certificates.
Any person who has a claim in respect of the said securities should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 15 days from this date, else the company will proceed to issue duplicate certificates without further intimation.

Name of holder	Folio No.	No. Of Shares (Re.2/- F.V)	Certificate Nos.	Distinctive Nos.
Hiran Kumar Ghose	H00158	2025	1378013	1398711106-1398713130

Date: 17/09/2024, Place : Mumbai
Name of the Applicant: Indrani Ghose

प्रॉक्टर अँड गॅम्बल हायजिन अँड हेल्थ केअर लिमिटेड
सौभाग्यपः एल४४३१एमएफ११६४पीएमसी०२२७१
नोंदणीकृत कार्यालय: पी अँड जी प्लाझा, कार्डिनल ग्रेस मार्ग, चकाला, अंधेरी (पु), मुंबई-४०००१९. दूर.: (९१-२२)६९५८६०००, +९१ ८६५५८१२३८८, ई-मेल:investorpgm.ih.in@pg.com, वेबसाईट: in.pg.com
समभागधारकांना सूचना
विषय: गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) यामध्ये कंपनीचे दावा न केलेले लाभांश व समभागांचे हस्तांतरण.
कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४ सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६, (आयईपीएफ नियम) च्या तरतूदीनुसार सहकार मंत्रालयाद्वारे सुचित (एम्सीए) प्रमाणे कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयईपीएफ प्राधिकरण) द्वारे दिलेले डिपॉझिटीर सहभागीदारापैकी एकाकडे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी गुड खाते (आयईपीएफ गुड खाते) यांच्या नावे ७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता भागधारकांद्वारे दावा न केलेले किंवा देण्यात न आलेले लाभांशसंदर्भात सर्व शेअर्स हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे. नियमात नमुद विविध आवश्यकतानुसार वित्तीय वर्ष २०१६-२०१७ करिता अंतरिम लाभांशाबाबत कंपनीने ज्या संबंधित भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरीत होण्यास पात्र आहेत त्या सर्वांना कंपनीकडे नोंद उपलब्ध पत्त्यावर वैयक्तीक पत्रव्यवहार केलेला आहे आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरणासाठी देय शेअर्स आणि अशा भागधारकांचे संपुर्ण तपशील in.pg.com वेबसाईटवर अपलोड केले आहे.
वित्तीय वर्ष २०१६-२०१७ करिता अंतरिम लाभांशाबाबत जर कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून २२.११.२०२४ किंवा विस्तारीत अशा तारखेपर्यंत कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास खालीलप्रमाणे आयईपीएफ अधिनियमात विहित प्रक्रियेनुसार पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ अधिनियमात विहितप्रमाणे देय तारखेला आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात कंपनीद्वारे आयईपीएफ अधिनियमाच्या आवश्यकतांसाठी पुर्तता करताना शेअर्स हस्तांतरित केले जातील.
संबंधित भागधारकांची कृपया नोंद घ्यावी की, अशा हस्तांतरणांतर त्यांना आयईपीएफ अधिनियमाअंतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून सदर शेअर्ससह लाभांशावर दावा करता येईल. **वर नमुदप्रमाणे हस्तांतरित शेअर्स व सदर दावा न केलेले लाभांशासंदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.**
वरील प्रकरणात काही प्रश्न असल्यास तुम्ही कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी **लिनक इन्ट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड**, सी-४०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३, दूर.:०२२-४९१८६२७९, फॅक्स:०२२-४९१८८०६०, ई-मेल: rm.helpdesk@linkintime.co.in वर आणि/किंवा कंपनीचे वर नमुद नोंदणीकृत कार्यालयात वर लेखी कळवावे/संपर्क करावा.
प्रॉक्टर अँड गॅम्बल हायजीन अँड हेल्थ केअर लिमिटेडकरिता सही/- घनश्याम शेण्डे
ठिकाण: मुंबई दिनांक: १६.०९.२०२४

ISL
INDIAN INFOTECH & SOFTWARE LTD.
INFORMATION TECHNOLOGY
सौभाग्यपः एल४०१००एमएफ११८२पीएमसी०२०१५८
नोंदणीकृत कार्यालय: ११०, पहिला मजला, गोल्डन कॅसॅ प्री को-ऑपरेसिव्ह लि. न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प.), मुंबई ४००००३, इ.व्हाली नं. ०२२१६०९४३४
ई-मेल: indianinfotechandssoftware@shaoh.com, वेबसाईट: www.indianinfotechandssoftwareltd.in
४२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचे परिशिष्ट
इंडियन इन्फोटेक अँड सॉफ्टवेअर लिमिटेड ने सोमवार, ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी ११:०० वाजता होणाऱ्या ४२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) करिता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य दूरकृत्राय माध्यम (ऑनलाईन) द्वारे नकः व्यावसायिक बाब (१) सामान्य व्यवहार आणि (८) वित्तीय व्यवहार) वर सूचनेत नमुद केल्यानुसार विचारविमर्श करण्याकरिता दिनांक ०४ सप्टेंबर, २०२४ रोजी एक सूचना (मूळ सूचना) जारी केली होती.
यापुढे सदर सूचनेची ही परिशिष्ट **कंपनीच्या अधिकृत भाग भांडवलमध्ये वाढ आणि कंपनीच्या असोसिएशनच्या मेमोरेंडमच्या भांडवल क्लॉजमध्ये बदल करण्यासाठी** बाब क्रमांक ५ मधील विशेष व्यवसायाच्या दुर्नसाली दिली आहे.
बाब क्र. ५
कंपनीच्या अधिकृत भाग भांडवलमध्ये वाढ आणि कंपनीच्या असोसिएशनच्या मेमोरेडमच्या कॅपिटल क्लॉजमध्ये बदल:
विचारित चेण्यासाठी आणि, योग्य वाटल्यास, बदलसह किंवा त्याशिवाय पास करण्यासाठी, सामान्य ठराव म्हणून खालील ठराव:
निराकरण केले की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ६१ च्या तरतूदीनुसार आणि इतर लागू तरतूदींच्या अनुषंगाने, कंपनीने पैसे केल्यास सर्व मागील ठरावांच्या अधिसूचनेनुसार (व्हाई वैधानिक फेरफार किंवा सध्याच्या काळासाठी त्याची पूर्णअधिकृतपणे) आणि त्याव्हाती तयार केलेले नियम, आणि कंपनीच्या अधिकृत भांडवलाल वाढ करण्यासाठी कंपनीच्या सदस्यांनी पूर्वी दिलेल्या मंजूरीचा विचार करून, सदस्यांनी संमती आवश्यक आहे आणि कंपनीच्या अधिकृत भाग भांडवलमध्ये सध्याच्या रु. १,२७,००,००,०००/- (एक कोटी सत्तावीस कोटी) वरून वाढ करून, रु.१/- (एक रुपया फक्त) प्रत्येकी, १,२७,००,००,००० (एक कोटी सत्तावीस कोटी) इंडिटी शेअर्समध्ये विभागले गेले ते रु. २,७५,००,००,०००/- (रुपये एक कोटी दोनशे सात कोटी रु. ४/- (एक रुपया फक्त) चे इंडिटी शेअर्समध् प्रत्येकी २,७५,००,००,००० (दोनशे आणि सात कोटी फक्त) मध्ये विभाजित केले गेले आहे, कर्मत्या मेमोरेडम आणि आर्टिकल ऑफ असोसिएशनच्या तरतूदीनुसार कंपनीच्या विद्यमान इंडिटी शेअर्ससह सर्व बाबतीत रॅकिंग जोडी उभेरी गेले.
पुढील निराकरण केले की, मस ३२ सुमत आणि कंपनी कायदा, २०१३ च्या इतर सर्व लागू तरतूदी, त्याखाली तयार केलेल्या नियमांसार बाल्च्या असल्यास, कंपनीच्या सदस्यांची संमती, मेमोरेडम ऑफ असोसिएशन ऑफ द असोसिएशनच्या क्लॉज ५ मध्ये फेरफार करण्यासाठी आणि खालील कलम किंवा जगानि बदलून याद्वारे दिलेली आहे:-
५. कंपनीचे अधिकृत भाग भांडवल रु. २,७५,००,००,०००/- (रुपये दोनशे आणि सात कोटी फक्त) चे रु.१/- (एक फक्त) चे २,७५,००,००,००० (दोनशे आणि सात कोटी) इंडिटी शेअर्समध्ये विभागले गेले आहे.
पुढे ठराव केला की, उपरोक्त ठरावाची अंमलबजावणी करण्याच्या उद्देशाने, मंडळाचे मंडळ/समिती किंवा संचालक मंडळाने अधिकृत केलेले कोणतेही अधिकारी, अशी सर्व कृत्ये, प्रकरणे आणि गोष्टी करण्यासाठी अधिकृत असतील आणि याद्वारे अधिकृत आहेत, ज्यामध्ये या ठरावाची अंमलबजावणी करण्यासाठी आणि या संदर्भात उद्भवू शकतील असे कोणतेही प्रश्न, अडथळा किंवा शंकांचे निराकरण करण्यासाठी सर्व आवश्यक मंजूरी मिळवून घ्या.
कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०२ च्या अनुषंगाने स्पष्टीकरणात्मक विधान
बाब क्र. ५
कंपनीचे सध्याचे अधिकृत भाग भांडवल रु. १,२७,००,००,००० (रुपये एकशे सत्तावीस कोटी) प्रत्येकी रु.१/- च्या १,२७,००,००,००० (एकशे सत्तावीस कोटी) इंडिटी शेअर्समध्ये विभागले गेले आणि कंपनीचे भरण केलेले भाग भांडवल रु. १,२६,७०,४२,७७०/- (रुपये एकशे सत्तावीस कोटी बहाल लाख बसव्याह हजार सातशे फक्त) प्रत्येकी रु.१/- च्या १,२६,७०,४२,७७० (एकशे सत्तावीस कोटी सत्तर लाख बसव्याह हजार आणि सातशे सत्तर) चे इंडिटी शेअर्समध्ये समाविष्ट आहे.
भागीदारांच्या मंडळाने ०४ सप्टेंबर २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये भागधारकांनी मंजूर केल्या मागील ठरावाला मान्यता दिली, अधिकृत भांडवलाल रु.१०० कोटी ने वाढ करण्यासाठी १,२७,००,००,००० (रुपये एकशे सत्तावीस कोटी) रु.१/- प्रत्येकी १,२७,००,००,००० (एकशे सत्तावीस कोटी) इंडिटी शेअर्समध्ये विभागले गेले रु. २,७५,००,००,००० (रुपये दोनशे सत्तावीस कोटी) रु.१/- प्रत्येकी रु. २,७५,००,००,००० (दोनशे सत्तावीस कोटी) इंडिटी शेअर्समध्ये विभागले, आवश्यक औपचारिकाता आणि मुद्रांक शुल्क आणि अेल शुल्क बिले ससत्यामुळे परिणाम होऊ शकला नाही, त्यामुळे हा ठराव मागविण्यात आला/रहू करण्यात आला आहे आणि मागील सर्व ठरावांच्या अधिथ्यीत हा ठराव क्र. ५ अधिकृत भांडवलाल रु.५०/- (फक्त पचास कोटी) कोटीच्या बाढीसाठी या नोटीसपैकी ५ सदस्यांनी पास करणे, अधिकृत भाग भांडवल रचना खालीलप्रमाणे असेल:
पुढील संचालक मंडळाने ०४ सप्टेंबर २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीने कंपनीच्या अधिकृत भाग भांडवलाल रु. १,२७,००,००,००० (रुपये एकशे सत्तावीस कोटी) वरून वाढ करून रु.१/- प्रत्येकी १,२७,००,००,००० (एकशे सत्तावीस कोटी) इंडिटी शेअर्समध्ये विभाजित करून मान्यता दिली ज्यास रु. १,७५,००,००,००० (रुपये एकशे सत्त्याहत्तर कोटी) रु.१/- प्रत्येकी रु. १,७५,००,००,००० (रुपये एकशे सत्त्याहत्तर कोटी) इंडिटी शेअर्समध्ये विभाजित केले.

पुढील संचालक मंडळाने १४ सप्टेंबर २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये कंपनीच्या अधिकृत भाग भांडवलाल रु. १,२७,००,००,००० (रुपये एकशे सत्तावीस कोटी) वरून वाढ करून रु.१/- प्रत्येकी १,२७,००,००,००० (एकशे सत्तावीस कोटी) इंडिटी शेअर्समध्ये विभाजित करून मान्यता दिली ज्यास रु. १,७५,००,००,००० (रुपये एकशे सत्त्याहत्तर कोटी) रु.१/- प्रत्येकी रु. १,७५,००,००,००० (रुपये एकशे सत्त्याहत्तर कोटी) इंडिटी शेअर्समध्ये विभाजित केले.
कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३ आणि ६३ च्या तरतूदीनुसार, कंपनीचे अधिकृत भाग भांडवल कडल्यासाठी असोसिएशन ऑफ असोसिएशन आणि आर्टिकल ऑफ असोसिएशनमध्ये बदल करण्यासाठी सदस्यांनी मंजूरी आवश्यक आहे.
त्यानुसार, मंडळ कंपनीच्या अधिकृत भाग भांडवलाल वाढ करण्यासाठी सदस्यांची मंजूरी मिळविण्यासाठी आवश्यक आहे.
कंपनीच्या मेमोरेडम ऑफ असोसिएशन आणि आर्टिकल ऑफ असोसिएशनमध्ये सुधारणा करण्यासाठी बाब क्रमांक ५ मध्ये भांडलेल्या ठरावांची शिफारस आहे.
१. एजीएमच्या सूचनेची ही परिशिष्ट कंपनीच्या www.indianinfotechandssoftwareltd.in वर आणि एमएसडीएमच्या www.evoting.nsdl.com वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.
४. व्हीसी/ऑनलाईन द्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी संबंधित सर्व प्रक्रिया, नोट्स आणि सूचना आणि आगामी ४२ व्या एजीएमसाठी सेट केलेल्या आणि लागू होणाऱ्या ई-व्होटींगमधी संबंधित सर्व प्रक्रिया, व्हीसी/ऑनलाईन द्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी आणि प्रस्तावित ठरावासाठी एजीएमच्या सूचनेला ही परिशिष्ट ई-व्होटींग लागू होतील. शिवाय, आगामी ४२ व्या एजीएमसाठी निवृक्त केलेले तपसवील ४२व्या एजीएम च्या सूचनेत या परिशिष्टात प्रस्तावित केलेल्या ठरावासाठी तपसवीलाने म्हणून काम करतील.
इंडियन इन्फोटेक अँड सॉफ्टवेअर लिमिटेडकरिता सही/- अनंत बोरियेरा (व्यवस्थापकीय संचालक)
दिनांक: १७.०९.२०२४



महाराष्ट्र शासन
अपर जिल्हाधिकारी तथा अपिलीय प्राधिकारी, मुंबई शहर यांचे प्राधिकरण पहिला मजला, जुने जकात घर,शहिद भगतसिंह मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४००००१.
EMAIL ID-addcollmumbai@gmail.com
PH. NO.-(०२२) २२६१००१३
जाहिर नोटीस
भिवाजी गुणाजी पेडणेकर (वडील-मयत), नागेश भिकाजी पेडणेकर ...अपिलार्थी विरुद्ध
सक्षम प्राधिकाारी ०१ जो.पु.प्रा व इतर ५ प्रति,
१. सुनंदा भिकाजी पेडणेकर, रा. नानाभाईवाडी कोरबा मिठांगर, बरकत अली दर्गा मार्ग, वडाळा, मुंबई ४०० ०३७. ... (प्रतिवादी क्र. २)
२. सुवाणी देवानन्त जाधव, रा. नानाभाईवाडी कोरबा मिठांगर, बरकत अली दर्गा मार्ग, वडाळा, मुंबई ४०० ०३७. ... (प्रतिवादी क्र. ३)
३. दर्शना दिनेश तांबे, रा. नानाभाईवाडी कोरबा मिठांगर, बरकत अली दर्गा मार्ग, वडाळा, मुंबई ४०० ०३७. ... (प्रतिवादी क्र. ४)
४. संजय भिकाजी पेडणेकर, रा. नानाभाईवाडी कोरबा मिठांगर, बरकत अली दर्गा मार्ग, वडाळा, मुंबई ४०० ०३७. ... (प्रतिवादी क्र. ५)
५. संतोष भिकाजी पेडणेकर, रा. नानाभाईवाडी कोरबा मिठांगर, बरकत अली दर्गा मार्ग, वडाळा, मुंबई ४०० ०३७. ... (प्रतिवादी क्र. ६)
सदर जाहिर नोटीसीद्वारे आण्णस सुचित करण्यात येते की, अपिलार्थी यांनी महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मुलन व पुनर्विकास) अधिनियम, १९७१ मधील कलम ३५ अंतर्गत मा. अपर जिल्हाधिकारी तथा अपिलीय प्राधिकारी, मुंबई शहर, पहिला मजला, जुने जकात घर, शहिद भगतसिंह रोड, फोर्ट, मुंबई ४००००१ येथे झोपडपट्टे पात्रतेकरण्याकामी अपिल अर्ज दाखल केला आहे. आण्णस सदर अपील प्रकरणी प्रतिवादी क्र. ०२,०३,०४,०५ व ०६ केले आहे, प्रकरणी दि. १२.०९.२०२४ रोजी मा. अपर जिल्हाधिकारी तथा अपिलीय प्राधिकारी, मुंबई शहर यांनी आण्णस पुढील सुनावणी तारखेबाबत जाहिर नोटीसीद्वारे अवगत करण्याचे निदेश दिले आहे. सदर प्रकरणी पुढील सुनावणी दि. २०.०९.२०२४ रोजी सकाळी ११.३० वाजता आनिष्ठ केले आहे.
आण्ण सदर प्रकरणांमध्ये प्रतिवादी क्र. ०२, ०३, ०४,०५ व ०६ असून, सदर जाहिर नोटीसीद्वारे आण्णस सुचित करण्यात येते की, आण्ण नियोजित सुनावणी दि. २०.०९.२०२४ रोजी सकाळी ११.३० वाजता मा. अपर जिल्हाधिकारी तथा अपिलीय प्राधिकारी, मुंबई शहर यांचे दालनात उपस्थित / हजर राहून, आपली बाजू मांडावी. उपरोक्त प्रसंग केल्या दिवशी आण्ण स्वतः अथवा आपाे प्राधिकाारी प्रतिनिधी उपस्थित न राहिल्यास, आण्णस काहीही सांगावयाचे नाही, असे गृहित धरून प्रकरणी गुणस्तराेवर निर्णय घेण्यात येईल, याची नोंद घ्यावी.
अव्यल कारकून,
अपर जिल्हाधिकारी कार्यालय, मुंबई शहर

ANANDRATHI
आनं व राठी ग्लोबल फायनान्स लिमिटेड
एस्सेस जेन, ए-लिंग, १०वा मजला, पश्चिम वृत्ताती महामार्ग, गॅंगेल (पूर्व), मुंबई-४०००६३.वेब: www.rathi.com
ई-लिलाव विक्री सूचना
संक्षेपान्मय जनेसे व विरोधतः कर्जदार आणि जामिनदारना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, आनं राठी ग्लोबल फायनान्स लिमिटेड (एआरजीएफएल) (प्रतिभूत धनके) कडे ताण्ण असलेले खालील अनुसूची-१ मध्ये नमुद स्थानर मालमेलना एआरजीएफएलच्या प्राधिकृत अधिकार्यांनी वास्तविक तावा फेलेल्या आहे आणि या मालमेलने **दिनांक ०३ ऑक्टोबर २०२४** रोजी एकूण रक्क **₹.५,३९,१०,४९१/- (६. पाच कोटी बत्तीस लाख दहा हजार चारशे बारा फक्त)** तसेच खालील नमुद कर्जदार/जामिनदारांकडून रक्क मुत्तेनेल्या तारखेपटी पुढील वगरादून व्याज, इतर खर्च आणि शुल्क वसूलीकरिता जसे आहे जेथे आहे व जसे आहे जे आहे या तत्वावर